
令和1年9 月吉日 宮崎県損害保険代理業協会 都城支部会員 各位 関係者    各位      都城⽀部⽀部⻑ 德丸 寛史  
宮崎県代協都城支部 

オープンセミナーのご案内  拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 平素より代協活動にご協⼒頂き、厚く御礼申し上げます。  近年、⽇本各地で⼤規模災害が多発しており、我々保険代理店⾃⾝が被災した場合でもお客さまや社員を守るために、ＢＣＰ（事業継続計画）を策定し備えることが、あたりまえの時代になりました。そこで、平成２８年熊本地震を経験された井上浩⼀様（あいあーる保険株式会社 代表取締役・⽇本代協理事）をお招きし、被災時におけるお客さま対応、安否確認や保険手続対応等の体験談を聞くことにより、保険代理店の危機管理意識を向上させるためのセミナーを開催致します。セミナー終了後は、講師を囲んでの懇親会も準備しております。  社員の皆様もお誘い合わせの上、多くのご参加をお願い申し上げます。 敬具 記 日 時︓令和元年10月18⽇（⾦）           ○セミナー ・受付開始 15 時 ・開  会 15 時30 分 〜 17 時30 分閉会           講 師︓井上 浩一様（あいあーる保険株式会社 代表取締役・⽇本代協理事） 演 題︓「いつ起こるか分からない地震︕ 地震災害時における代理店の役割と使命とは︕」           ○懇親会  ・18 時〜 場 所︓都城グリーンホテル（セミナー・懇親会も同一会場です）          都城市栄町２７-２-１ ＴＥＬ(０９８６)２５－６１１１  会 費︓ ○セミナー︓ 無 料  ○懇親会︓都城支部会員 ・・・4,000 円                          上 記 以 外  ・・・5,000 円  以上 ＊準備の都合上、事前に参加人数を把握させて頂きます。下記ご記入の上、ご返信をお願い致します。 ＊ご不明な点は德丸（090-8830-1902）までお問い合わせください。 返信締切⽇︓令和元年10 月4⽇（⾦） ＜返信先＞有限会社タスク保険事務所⾏き FAX（0986）27-1301  
会社名（                              ） 
●セミナー   出席する（    ）人    欠席 
●懇親会    出席する（    ）人    欠席 


